
 

 

 

      У К Р А Ї Н А        
ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 

П О Л О Г І В С Ь К А   М І С Ь К А   Р А Д А  

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т   

Р І Ш Е Н Н Я   

 

 

08 грудня 2016 року                                                                                  № 17 

 

 

Про надання дозволу КУП «Житло-Сервіс»  
Пологівської  міської ради на укладення договору 

з ТОВ «ВТОРМІКС» на послуги з прибирання  
полігону твердих побутових відходів та збору  
вторинної сировини 

 

 

             Розглянувши листа комунального унітарного підприємства «Житло-

Сервіс» Пологівської міської ради (директор Луценко Олександр Вікторович) 

від 04.11.2016 № 2431 про надання дозволу  на укладення договору з ТОВ 
«ВТОРМІКС» на послуги з прибирання полігону твердих побутових відходів та 
збору вторинної сировини, керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Пологівської міської ради  
 

 

В И Р І Ш И В: 
   

 

     1. Дати дозвіл КУП «Житло-Сервіс» Пологівської  міської ради на 
укладення договору з ТОВ «ВТОРМІКС» на послуги з прибирання полігону 
твердих побутових відходів та збору вторинної сировини. 
 

              2. КУП «Житло-Сервіс» Пологівської міської ради укласти з ТОВ 
«ВТОРМІКС» договір на послуги з прибирання полігону твердих побутових 
відходів та збору вторинної сировини на термін з 01.01.2017 по 31.12.2017 року, 

згідно з формою, що додається.  
 

 

 

Міський  голова                                                                          Ю.А. Коноваленко 

 

 



Договір  
        на послуги з прибирання полігону твердих побутових  відходів 

                           та збору    вторинної сировини № _____  
 

м. Пологи                                                                                   __ ____________   20___ р. 
 

ТОВ «Втормікс», в особі директора Стариченко Олени Олександрівни, що діє на 
підставі Статуту підприємства, з однієї сторони, надалі Виконавець та КУП «Житло-Сервіс» 
Пологівської міської ради в особі директора Луценко Олександра Вікторовича , що діє на 
підставі Статуту, надалі Замовник, з другої сторони, уклали цей договір про нижченаведене: 

1. Предмет Договору 

          1.1.Виконавець зобов’язується надати Замовнику  безоплатні послуги з прибирання 
полігону твердих побутових відходів м. Пологи та збору вторинної сировини, а  саме:   
картон і бумага,  пластик, поліетилен, скло,  склобій, ПЕТ-бутилка, ПЕТ-хімія,  Замовник  
зобов’язується надати  Виконавцю  доступ   на   територію  полігону  твердих   побутових 
відходів  м. Пологи,  розташованого за адресою: Пологівський район, с. Пологи, на підставі 
рішення виконавчого комітету   Пологівської   міської   ради  від ____________ 2016 року № 
____на   умовах,   передбачених  цим Договором. 
        2. Права та обов’язки Замовника 

          2.1. Замовник має право на: 
          2.1.1. одержання достовірної та своєчасної інформації про послуги із збору та 
заготівлі вторинної сировини;  
          2.1.2. перевірку стану дотримання критеріїв якості послуг, що надаються 
Виконавцем та території    полігону  твердих   побутових відходів м. Пологи та на 
прилеглій до нього території. 
          2.1.3. усунення   Виконавцем   недоліків   у   наданні  послуг  у  дводенний строк з 
моменту звернення Замовника; 

          2.1.4. достроково розірвати цей Договір у разі невиконання зобов'язань Виконавцем, 
повідомивши його про це   за 7 (сім) календарних днів; 
          2.1.5. Замовник також має інші права, передбачені Цивільним і Господарським 
кодексами України та іншими актами законодавства України. 

          2.2.  Замовник зобов’язується: 
2.2.1. сприяти Виконавцю у наданні послуг в обсязі та порядку, передбачених цим 

договором. 
     3. Права та обов’язки Виконавця 

          3.1. Виконавець має право: 
      3.1. надавати Замовнику послуги із збору та заготівлі вторинної сировини   на   полігоні 

твердих   побутових відходів м. Пологи та на прилеглій до нього території.   
 

           3.2. Виконавець зобов’язується: 
3.2.1. надавати послуги відповідно до вимог законодавства про відходи, санітарних 

норм і правил; 
3.2.2. прибирати прилеглу територію власними силами кожної четвертої суботи 

місяця для покращення санітарно-екологічного стану території за межами полігону 
твердих побутових відходів м. Пологи. 



             3.2.3. за  власний   рахунок    вивозити  вторинну  сировину,  що  утворилась   в   
результаті   надання послуги за цим Договором. 
             3.2.4. Виконавець має також інші обов’язки відповідно до закону. 

4. Відповідальність сторін  
           4.1. Виконавець несе відповідальність за:   

4.1.1.  невиконання та порушення зобов’язань, встановлених  цим Договором і 
законом; 

4.1.2.  за ненадання або надання не в повному обсязі  послуг, що призвело до 
заподіяння збитків майну Замовника.  
             4.2.Замовник несе відповідальність за:   

 4.2.1. невиконання  зобов'язань,  визначених  цим   Договором   і законом; 
5. Порядок розв’язання спорів 

5.1. У разі порушення Виконавцем умов договору  Замовник та представником 
Виконавця складається акт-претензія із зазначенням у ньому строків, виду порушення,   
якісних показників послуг тощо. Представник Виконавця зобов’язаний прибути протягом 
2-х робочих днів. 

5.2. Спори між сторонами розв’язуються шляхом переговорів або в судовому 
порядку. 

6. Форс-мажорні обставини 

6.1. Сторони звільняються від відповідальності за цим договором у разі настання 
непереборної сили (дії надзвичайних ситуацій техногенного, природного або екологічного 
характеру), що унеможливлює надання   послуги відповідно до умов цього договору. 

                                                        7. Строк дії Договору 

7.1. Договір набирає чинності з моменту його укладання і діє до 
____________________р.  

8.Умови зміни, продовження, припинення дії цього договору 

8.1. Зміна та доповнення до цього Договору проводиться у письмовій формі за 
взаємною згодою сторін за  умови  погодження  відповідних  змін  з  органом  місцевого 
самоврядування. У разі коли не досягнуто такої згоди, спір розв’язується у судовому 
порядку. 

8.2. Дія договору може бути продовжена лише шляхом укладання  додаткової угоди 
до  договору на  підставі рішення  органу  місцевого самоврядування та  письмової заяви 
Виконавця, яка  має бути подана Замовнику за  місяць до закінчення  строку дії договору.   

   8.3. Дія договору припиняється у разі, коли закінчився строк, на який його укладено. 
   8.4. Питання, не врегульовані цим Договором, вирішуються Сторонами відповідно до 

чинного законодавства України. 
       

9. Прикінцеві положення 

 

9.1.Цей Договір укладено в двох примірниках, однакової юридичної сили, по 
одному кожній із Сторін. 

 

 



10. Юридичні адреси, банківські реквізити і підписи сторін   
 

              Виконавець:                                                                                   Замовник: 
                                                                                                         

   ТОВ «Втормікс»                                                                        КУП «Житло-Сервіс» 

                                                                                                       Пологівської міської ради                                          
   

    70500, Запорізька область, Оріхівський р-н,                         70600, Запорізька область,    
     м. Оріхів, вул. Шевченка, буд. 2                                           Пологівський р-н, м. Пологи, вул. 
                                                                                                       Суворова, буд. 7 

тел. (06141)4-35-00 моб.тел 066-755-75-77                                тел. (06165)   5-00-52, 2-26-39 

р/р 26003490671 в АТ «Райффайзен Банк Аваль»                    р/р 26003301150130 відділення 
банк - 
м. Києв,    МФО 380805                                                              ТВБВ № 10007/0254  філії ЗОУ 

Код ЄДРПОУ 39881296                                                              ПАТ “Ощадбанк”    МФО 313957 

                                                                                                               Код ЄДРПОУ 35614772  

                                                                                                                ІПН 356147708156, Свідоцтво 
платника 

                                                                                                             ПДВ № 100107260 

        

  Директор                                                                                     Директор 

  ___________________ Стариченко О.О.                                   ________________ О. В. 
Луценко 

  М.П.                                                                                               М.П.    
 


